



2009-08-23

## 15:e VM-guldet för Simone - Linnea nöjd femma

**Simone Niggli, Schweiz, sprang hem sitt 15:e VM-guld efter ett näst intill perfekt lopp vid VM-långdistansen i Ungern. Linnea Gustafsson blev bästa svenska på femte plats.**

Niggli startade näst sist och visste när hon sprang i mål att hon vunnit.

– När jag vaknade i morn började jag koncentrationen på att ta de 27 kontrollerna. Jag lyckades behålla koncentrationen under hela loppet och är väldigt nöjd med min insats. Ett näst intill perfekt lopp, jublar Simone Niggli, som inte sprang VM i fjol eftersom hon då precis fött barn.

### Kauppi ikappsprungen av Niggli

Marianne Andersson, Norge, blev tvåa, medan Minna Kauppi, Finland, blev trea. Kauppi hade en trög inledning på loppet och blev ikappsprungen av Simone Niggli, som startade två minuter bakom. Därefter har Niggli och Kauppi haft tät kontakt med varandra.



*Linnea Gustafsson på väg mot femte plats.*

### "Skönt att få till det"

VM-debutanten Linnea Gustafsson, som tog silver efter Helena Jansson i VM-sprinten tidigare i veckan, slutade femma efter en kanoninsats.

- Så skönt att få till det. Jag är jättenöjd även om det var lite svårt att ladda om efter sprinten. Därför har jag fått jobba hårt för att behålla koncentrationen under hela loppet, säger Gustafsson.

- Jag har gjort ett par svängar, så det var inte ett klockrent lopp, tillägger hon.

### Tuff bana

Damernas bana mätte närmare tolv kilometer och var rejält

tuff. Helena Jansson säger att hon inte hade några krafter alls och stod länge och kippade efter andan efter målgång. Hon slutade på åttonde plats och sex minuter bakom Simone Niggli.

- Jag har egentligen haft det helt okej rent orienteringsmässigt, men jag kom aldrig upp i någon hastighet så att jag kunde göra några misstag. Jag hade inget tempo alls. Det känns väldigt surt att det blev så här eftersom jag sett fram emot långdistansen väldigt länge, säger Jansson.

#### **Bästa loppet i år för Billstam**

Annika Billstam, som tog hand om VM-bronset i fjol i just långdistans, slutade på elfte plats.

- Vad jobbigt det var, var det första som Billstam fick fram efter målgång.

- Jag har inte gjort så många tävlingar i år, men det här loppet var mitt bästa i år. Jag har gjort några små misstag, men är nöjd, säger Billstam.

#### **MISKOLC,**

##### **VM orientering.**

Damer, 11.790 m: 1) Simone Niggli, Schweiz, 77.26, 2)

Marianne Andersen, Norge, +1.52, 3) Minna Kauppi,

Finland, +2.10, 4) Dana Brozková, Tjeckien, +2.22, 5)

Linnea Gustafsson, Sverige, +3.23.

Övriga svenska placeringar: 8) Helena Jansson, Sverige, +6.00, 11) Annika Billstam, +6.49.

---

Bärre skriver pluttentation. Norge, Finland och Schweiz är vad jag vet klart mindre i folkmängd jämfört med Sverige. Tjeckien är ca en milj flera.

*Skrevs av Kjell 2009-08-25 kl 00:32*

[Anmäl](#)

Jag tycker att ni tjejer har gjort en fantastisk insats. Naturligtvis Helena number one men även alla övriga som satsat allt och gjort jättebra resultat. Vi är ju för sjutton en pluttentation och borde inte komma i närheten av de resultat som presterats. Ha det bra!

*Skrevs av Bärre 2009-08-23 kl 21:33*

[Anmäl](#)

---

Bra jobbat Linnea! Du är helt otroligt duktig! Tusen hälsningar och kramar från platta Gotland och alla orienterare på ön! Marie-Louise

*Skrevs av Marie-Louise Karlqvist 2009-08-23 kl 15:01*

[Anmäl](#)